
 

Zarządzenie Nr 115/2020 

Burmistrza Morynia 

z dnia 30 października 2020 r. 
 
 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok oraz ustalenia i przekazania 

podległym jednostkom szczegółowej informacji o zmianach kwot wydatków 

zawartych w niniejszym zarządzeniu 
 

 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1) i ust. 5 ) lit. ”a” Uchwały Nr X/71/2019 Rady Miejskiej 

w Moryniu z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moryń na rok 2020 

(Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 07.01.2020 r. poz. 96), w związku z art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z póź.zm./ 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2020 poprzez zwiększenie planu 

dochodów na zadania zlecone oraz zmniejszenia i zwiększenia planu wydatków na zadania własne 

i zlecone w poszczególnych jednostkach organizacyjnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2. Niniejsze Zarządzenie należy przekazać kierownikom podległych jednostek. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



 

 

  



 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 115/2020 

z dnia 30 października 2020 r. 

 

w zł 
 

Dział Rozdział § 
Dochody  Wydatki w tym zmiany na zadania 

zlecone 

Zmniejszenia  Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Dochody Wydatki 

Gmina             

010 01095 2010   165 558,27     165 558,27   

801 80153 2010   1 634,83     1 634,83   

852 85215 2010   108,46     108,46   

855 85502 2010   54 700,00     54 700,00   

Urząd Miejski Moryń             

010 01095 4110ZL       388,58   388,58 

010 01095 4170ZL       2 272,37   2 272,37 

010 01095 4210ZL       235,29   235,29 

010 01095 4430ZL       162 312,03   162 312,03 

010 01095 4700ZL       350,00   350,00 

500 50095 4300       400,00     

700 70005 4170       140,00     

700 70005 4270     140,00       

750 75023 4010     4 000,00       

750 75023 4110     8 000,00       

750 75023 4170       12 000,00     

750 75023 4300     1 853,00       

750 75023 4360       1 800,00     

750 75023 4430       53,00     

754 75412 4210   5 000,00    

754 75412 4270    5 000,00   

754 75421 4210       12 000,00     

758 75814 3020       307,00     

758 75818 4810RO     3 179,00       

758 75818 4810RZK     12 000,00       

758 75818 6800RCI     3 000,00       

900 90001 4580       2 472,00     

921 92195 4210FSB     3 000,00       

921 92195 4210FSN     200,00       

921 92195 4210FSP     5 000,00       

921 92195 4300FSN       200,00     

921 92195 6050FSB       3 000,00     

921 92195 6050FSP       5 000,00     

926 92601 4300     153,00       

926 92695 4300       153,00     

926 92695 6050       3 000,00     

Zespół Szkół w Moryniu             

801 80101 4010     60 000,00       

801 80101 4040     7 471,28       

801 80101 4170     736,00       

801 80101 4210     5 109,22       

801 80101 4280       300,00     

801 80101 6060       10 516,50     

801 80104 4010       60 000,00     



 

Dział Rozdział § 
Dochody  Wydatki w tym zmiany na zadania 

zlecone 

Zmniejszenia  Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Dochody Wydatki 

801 80104 4127       500,00     

801 80104 4260       2 000,00     

801 80104 4300       500,00     

801 80104 4307     500,00       

801 80153 4210ZL       371,09   371,09 

801 80153 4240ZL       1 263,74   1 263,74 

854 85401 3020     1 000,00       

854 85401 4210       1 000,00     

Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Moryniu 

  
          

852 85215 3110ZL       108,46   108,46 

855 85502 3110ZL       54 700,00   54 700,00 

Ogółem 0,00 222 001,56 120 341,50 342 343,06 222 001,56 222 001,56 

      suma kontrolna 

 


